
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu poboru podatków i opłat lokalnych stanowiących dochód gminy oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333, z późn. zm.2)) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty 

od posiadania psów od osób fizycznych oraz innych należności na terenie Gminy Cedynia w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Sołectwo Bielinek - Głowniak Jolanta; 

2) Sołectwo Czachów - Sobiś Barbara; 

3) Sołectwo Golice - Dominiak Mateusz; 

4) Sołectwo Lubiechów Dolny - Rajnert Bogusław; 

5) Sołectwo Lubiechów Górny - Portkowski Sebastian; 

6) Sołectwo Łukowice - Szablewski Grzegorz; 

7) Sołectwo Orzechów - Fedorowicz Anna; 

8) Sołectwo Osinów Dolny - Szwałek Andrzej; 

9) Sołectwo Piasek - Duda Krzysztof; 

10) Sołectwo Siekierki - Liszka Franciszek; 

11) Sołectwo Stara Rudnica - Ściuba Natalia; 

12) Sołectwo Stary Kostrzynek - Kopij Dariusz; 

13) Sołectwo Radostów - Szczerba Paweł; 

14) Sołectwo Żelichów - Martyka Monika. 

§ 3. Za pobór podatków w drodze inkasa, o których mowa w § 1, inkasenci otrzymują wynagrodzenie 

prowizyjne od kwoty pobranych podatków w następującej wysokości: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1450. 
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1) inkasent Sołectwa Bielinek - 12,3%; 

2) inkasent Sołectwa Czachów - 6,2%; 

3) inkasent Sołectwa Golice - 10,2%; 

4) inkasent Sołectwa Lubiechów Dolny - 7,2%; 

5) inkasent Sołectwa Lubiechów Górny - 8,1%; 

6) inkasent Sołectwa Łukowice - 6,9%; 

7) inkasent Sołectwa Orzechów - 6,6%; 

8) inkasent Sołectwa Osinów Dolny - 9,5%; 

9) inkasent Sołectwa Piasek - 9,8%; 

10) inkasent Sołectwa Siekierki - 11,4%; 

11) inkasent Sołectwa Stara Rudnica - 12,8%; 

12) inkasent Sołectwa Stary Kostrzynek - 7,9%; 

13) inkasent Sołectwa Radostów - 10,2%; 

14) inkasent Sołectwa Żelichów - 6,9%. 

§ 4. Inkasenci dokonują rozliczeń z tytułu zainkasowanych podatków w terminie 3 dni po dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/188/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19 października 2016 r. 

z późniejszymi zmianami w sprawie: zasad i trybu poboru podatków i opłat lokalnych stanowiących dochód 

gminy oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Cedynia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

 

Krzysztof Nowak 
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